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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret:
ved indgangsparti er kontrolrapport af 31. marts 2022
ophængt, i stedet for resultat fra 28. august 2022, hvor side 2
er ophængt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af seneste
kontrolresultater.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: på virksomhedens menukort anprises is og
paté som værende hjemmelavet, dette stemmer overens med
de faktiske forhold.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
markedsføring af økologiske råvarer.
Det indskærpes, at storkøkkener kun kan anvende den
økologiske betegnelse i markedsføringen af økologiske råvarer,
når det sker med henvisning til bestemte råvarer, og når de
pågældende råvarer, eller råvarer der kan forveksles med de
pågældende råvarer på grund af deres udseende, ikke
forefindes i køkkenet på konventionel form.
Følgende er konstateret:
på virksomhedens hjemmeside anprises der med følgende; "På
Restaurant Silo prioriterer vi lokale råvarer på menuen. Diverse
af vores grøntsager stammer fra det økologiske Amagerbrug,



Restaurant Silo

 

 

Helsinkigade 29, 17

2150  Nordhavn

38676806

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-04-2023

Seerupgaard. Her avles grøntsager på gamle nordiske sorter i lerjord, hvilket giver Siloen nydelige grove
grøntsager - blandet andet kål, porrer, blandede beder, tomater, ærter, kartofler mm."
Virksomheden har d.d. ingen grøntsager fra Seerupgaard. Der er fremvist følgeseddel på udelukkende
konventionelle grøntsager, herunder ærter og babyspinat fra Italien, asparges fra Frankrig, purløg, koriander,
timian, estragon, rosmarin og salvie fra Kenya, bagekartofler og pastinakker fra Holland samt champignoner fra
Polen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det siger jeg videre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Ydet generel vejledning om regler vedrørende anprisning af økologiske råvarer.
Der er taget screenshot fra virksomhedens hjemmeside og billede af følgeseddel som dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: på virksomhedens hjemmeside anpriser menukort at æg er lokale
frilandsæg fra Amager. Dette stemmer overens med følgeseddel og mærkning på æg.
Emballage m.v.: Ydet konkret vejledning om brug af datablade på materialer, der kommer i direkte kontakt med
fødevarer.


